采购人（甲方）：内蒙古扎鲁特旗公安局交通警察大队

供应商（乙方）：中国石油天然气股份有限公司内蒙古通辽销售分公司

合同签订地点：通辽市

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循通

辽市本级公共资源交易中心关于协议定点的相关规定，由采购人与供应商以成交结果签订本合同，并共同遵守。

一、采购合同项目付款方式

国库集中支付

二、 服务内容、单价、金额

产品名称 技术规格 备注 数量 单价（元） 金额（元）

车辆加油
服务

车辆加油李楠 1 ￥3080.00 3080.00

合计 ￥3080.00 大写（人民币）: 叁仟零捌拾元整

三、合同范围

1.根据甲乙双方约定，指定乙方所属的加油站点作为甲方车辆定点加油站点。

2.甲乙双方约定，甲方在乙方所属加油站通过 办理加油卡 的方式办理加油业务，乙方承诺所属加油站均可为甲方提供相关车辆加油服

务，甲方承诺知悉并遵守乙方与车辆加油服务相关的规定。

3.甲方明确知晓并认可乙方关于办理加油业务所需要提交的资料。甲方保证向乙方提供的所有申请资料真实、有效、合法，否则由此造

成的损失由甲方自行承担。乙方应对甲方相关资料保密，但法律法规另有规定或甲乙双方另有约定的除外。当甲方资料发生变化时，甲方应